

# ENH Holding ApS

Jellingvej 15, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 35 20 50 04

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

---

**Erik Nordal Hugaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ENH Holding ApS Jellingvej 15 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 35 20 50 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Nordal Haugaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.566 t.kr. mod -3.821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.570.936	-3.816.679
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.347	-690
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.564.589</b>	<b>-3.822.369</b>
Skat af årets resultat	1.396	1.254
<b>Årets resultat</b>	<b>1.565.985</b>	<b>-3.821.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	1.465.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.821.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.565.985</b>	<b>-3.821.115</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	100.000	0

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.384.094	10.813.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.384.094</u>	<u>10.813.158</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.384.094</u></b>	<b><u>10.813.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.650	1.254
Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.000</u>	<u>3.175</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.650</u>	<u>4.429</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.650</u></b>	<b><u>4.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.403.744</u></b>	<b><u>10.817.587</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.182.860	10.716.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.362.860</u></b>	<b><u>10.796.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>36.509</u>	<u>16.337</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.884</u>	<u>20.712</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.884</u></b>	<b><u>20.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.403.744</u></b>	<b><u>10.817.587</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.347	616
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>74</u>
	<b><u>1.347</u></b>	<b><u>690</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
